АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]28.09.2022
	№178-2

	г. Лихославль

Об определении перечня организаций Лихославльского муниципального округа для отбывания наказания в виде исправительных работ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,  Администрация Лихославльского муниципального округа постановляет:
1.Определить перечень организаций Лихославльского муниципального округа для отбывания наказания в виде исправительных работ:
ООО «Лихославльский завод «Светотехника» (г. Лихославль);
АО «Лихославльский радиаторный завод» (г. Лихославль);
АО «Лихославльавтодор» (г. Лихославль);
ООО «ВитОМЭК» (г. Лихославль);
ООО «Мармеладная сказка» (г. Лихославль);
ООО «Формула жизни» (г. Лихославль);
ООО «ЖКХ-Сервис» (г Лихославль);
ООО «Спецстрой» (г. Лихославль);
ООО «Дом Металла» (г. Лихославль);
ООО «СП-Стимул» (г. Лихославль);
МУП «ЖКХ» (г. Лихославль);
МУП «АвтоПрестиж» (г. Лихославль);
МБУ «Благоустройство» (г. Лихославль);
ООО «Витон» (пос. Крючково);
ООО «Верба» (пос. Калашниково);
ООО «ЭлектроЛайтинг» (пос.Калашниково);
ООО «Торфяная компания» (с. Ильинское);
ООО «Дельта» (д. Вески);
ООО «ТверьАгропром» (д. Вески);
СПК «Серп и Молот» (с. Вышково);
ИП Минаков В. А. (г. Лихославль);
ИП Солодов А.В. (г. Лихославль);
ИП Щербаков А.Н. (г. Лихославль);
ИП Сибецкий А.С. (г. Лихославль);
ИП Азадалиев Ш.Р-о (пос. Калашниково);
ИП Ширяев В.М. (с.Микшино);
ИП Воробьев М.А. (д. Стан);
ИП Федоров А.Д. (пос. Крючково);
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 25.03.2022 № 53-3 «Об определении перечня организаций Лихославльского муниципального округа и количества лиц для отбывания наказания в виде исправительных работ».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа в сети Интернет

	Глава Лихославльского
муниципального округа

Н.Н.Виноградова